
 
 
 
 
 
 
 Stavební návod 
 model je kreslený bez chlopní, 
                                                                               ty naznačuje černá čára. 
                                                                        Stavbu zahájíme dílem 2, u kterého 
 vyřízneme vchod, zkroutíme a slepíme 
 Nalepíme dno 1 a z pásku 12 rám dveří. 
 Vlepíme zkroucený díl 3 do středu  a 
 zakryjeme dílem 4. 
 Vystřihneme díl 5, vyřízneme okna , nalepíme 
 rámy oken z pásku 12, zkroutíme a nalepíme 
 na díl 4. Do středu dáme zkroucený díl 6 a 
 celek zaklopíme dílem 7. Stejným způsobem 
pokračujeme s dílem 8, kde opět z pásků 12 nalepíme rámy oken, zkroutíme a nalepíme 
na díl 7.Do středu nalepíme zkroucený díl 6 a zaklopíme dílem 9.  
Ochoz sestavíme z dna 10, kolem kterého nejprve zkroutíme vnitřní díl 11 a následně   
vnější díl 11.  
Na dřevěné sloupky použijeme trámky vyrobené ze zápalek o délce 12 mm, ( 6 kusů )  které nalepíme pravidelně po obvodu dna. 
Na sloupky nalepíme střechu sestavenou z díl u 13 a 6 dílů 14. Tím je model hotov. 
Pro větší reálnost modelu můžeme před začátkem stavby provést některé úpravy – do  dílů 4, 7 a 9 po obvodu v pravidelných  
nadělat vrypy jehlovým pilníkem, které budou představovat spoje mezi kameny. Po dokončení stavby pak celou barevně doladit 
pomocí vodových či temperových barev, případně použít velmi jemný zelený posyp na naznačení porostu na jednotlivých patrech. 


